ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2022
PROCESSO Nº 02.013-111/2022

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do pregão supramencionado, objetivando Sistema De
Registro De Preços, Para Contratação De Empresa Especializada No Fornecimentos/Serviços De
Pães  E  Coffee  Break  Para  As  Palestras,  Capacitação,  Conferências  Municipais  Dos  Diversos
Órgãos Desta Administração Municipal. tendo como empresa vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
e 8: MARIA DAS N J DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ n° 03.146.738/0001-50, com o valor
global de R$ 792.401,70, (Setecentos e Noventa e Dois Mil e Quatrocentos e Um Reais e Setenta
Centavos), perfazendo também assim o valor global da licitação Conforme autos constantes no
processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 26 de Dezembro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 27/12/2022 - Data Circulação: 27/12/2022
Código da Matéria: 20221227093507

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00737.

1 of 1 28/12/2022 09:12

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221227093507/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221227093507/?link=PMPEF#